²⁾ Promovetur eique iniungitur ... extens. regaliae, c. ret. compat. ac prioratus simplicis dioec. Vivarien., c. reserv. pens. 1000 libr. Turonen. pro pers. nominata, c. decr. ... prof. fidei, repar. cathedr. et dom. epalis, instit. poenit., erig. mont. piet. (AC 33 f. 211'); nat. in civ. Aquen. in prov. Provinciae, act. 34 an., pbr., lic. theol. fac. Parisien., a 5 annis vic. gen. Vivarien. (P. Cons. 136 f. 752 ss.); nomin. r. X^{mo} 9 Apr. 1748 (l. c. f. 753); dim. 29 Maii 1778 (P. Dat. 155 f. 155 ss.); ob. 19 Sept. 1783 (Jean 488).

³⁾ Promovetur c. ret. compat., c. reserv. pens. 6000 libr. Turonen. ad decennium pro reparatione domus aliarumque aedium ac bonorum

epalium salvis pens. antiquis super mensae epalis Vivarien. fructibus, c. decr. ... repar. cathedr., instit. poenit., erig. mont. piet. (AC 39 f. 19'); nat. in dioec. Ebredunen., aet. 36 an., pbr., lic. theol. fac. Parisien., a 10 annis vic. gen. Mimaten. (P. Cons. 176 f. 347 ss.); nomin. r. X^{mo} 21 Apr. 1778 (l. c. f. 349); non dim. a. 1801; ob. 5 Ian. 1815 (Jean 489).

Vladimirien. et Bresten.

¹⁾ Ob. in resid. m. Nov. 1756 (P. Dat. 135 f. 66).

²⁾ Absolv. a vinc. Chelmen. ritus Rutheni, tr. ad Vladimirien. ea tamen conditione, ut omnia bona, res et pecunias ad spolium defuncti ep. Vladimirien. spectantia recuperare sedulo curet, caue omnia sive percepta sive percipienda penes aedem sacram deponat, et integrum computum transmittat S. Congr.¹ Prop., ad effectum erogandi de eiusdem consensu pecunias inde retractas in beneficium et commodum dictae eccl. et dioec. Vladimirien. iuxta decr. S. Congr. Prop., c. ret. officii coadiutoris c.f.s. Kiovien. et Halicien. praefati ritus ac trium mon., c. decr. quod cessante per successionem ad praefatas eccl. Kiovien. et Halicien. dicto coadiutoris officio idem Felicianus ep. pro retentione antedictae eccl. Vladimirien. S.^{1/2} S. et Sedi Apost. supplicare teneatur, necnon c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel., repar. dom. epalis Vladimirien., instr. suppelleat. (AC 35 f. 167); bulla prov. (S. Br. 3658 f. 84 ss.); ob. 1 Febr. 1778 (Gams 364).

³⁾ Deput. coadi. c.f.s. moderno ep. Vladimirien. et Bresten. ritus Rutheni, c. assumptione interina tt.¹ eccl.^{**} Bresten. (S. Br. 4191 f. 1 ss.) iuxta decr. S. Congr. Prop. 18 Jul. 1791 emanatum et a S.S. 24 Jul. approbatum (l. c. f. 5). - Promotiones aliorum illius temporis ep.^{orum} in actis non inveniuntur.

Vladislavien.

¹⁾ A. 1741: Civ. Vladislavien. sita in Polonia inhabitatur a 500 circ. christifidelibus, sub dominio temporali ep.¹; eccl. cathedr. sub invocatione Assumptionis B.M.V. suffrag. metrop. Gnesnen.; in capitulo sunt 8 dign. et 18 can.^{1/2}; valor ann. fr. mens. epalis 15000 circ. scut. mon. Rom.; in civ. sunt 1 eccl. paroec. et 1 conventus virorum (P. Cons. 128 f. 500 ss.); taxa 1000 flor. (AC 32 f. 61).